






## Altensis Rusya'yı yeşil binalarla tanıştıırıyor

### Altensis, Türkiye'den sonra Rusya'yı da toplam 500 bin metrekarelik inşaata danışmanlık yaparak çevre dostu binalarla tanıştıırıyor

18 Şubat 2014 / emlakwebtv

Altensis, bugüne kadar yaklaşık 1,5 milyon metrekare inşaat alanına sahip projelerin yeşil bina sürecini tamamladı. Yaklaşık 3 milyon metrekare inşaat alanına sahip projelerin danışmanlık ve sertifikasyon sürecini sürdürüyor. 500 bin metrekarelik inşaat alanına sahip 3 ayrı projenin danışmanlığını yürüten şirketin hedefi, Rusya'da bir yılda 1 milyon metrekarelik projeye imza atmak.

#### İlcalı: "Rusya büyük bir pazar ve büyük bir potansiyel!"

Altensis kurucu ortağı Emre İlcalı, tüm dünyada giderek yaygınlaşmakta olan çevre dostu yeşil bina anlayışının komşularda da kendini gösterdiğini belirterek, bunların başında da Türk inşaat firmaları açısından iyi bir Pazar kabul edilen Rusya olduğunu söyledi. Rusya pazarına 2013 yılı ortalarında girdiklerini belirten İlcalı, "Orası da Türkiye'nin birkaç sene önceki hali gibi. Ancak çok büyük bir pazar ve büyük bir potansiyel taşımakta. Biz bu ülkedeki işlerimizde de Türkiye'deki vizyoner kimliğimizi ortaya koyacağımıza inanıyoruz, bu nedenle daha ilk yıldan hedefimizi büyüttük" dedi.

#### "Türki Cumhuriyetlere de hizmet vereceğiz"

Emre İlcalı Rusya pazarıyla ilgili şu bilgiyi verdi: " Rusya günümüze kadar birçok inşaat projesine ev sahipliği yapmış olsa da, enerji verimliliği ve yeşil binalar konseptleri henüz çok yeni. Enerji, su ve diğer doğal kaynakların göreceli olarak daha bol ve ucuz olması Rusların bu konularda hassasiyetinin daha az olmasına yol açmış. Bu sebeple yeşil binalar pazarı Rusya da olması gerekenin çok altında kalmış. Fakat uluslararası yatırımcıların artması ve global markaların sürdürülebilirlik konseptini artık her yerde istemesine paralel olarak, yeşil binalar ve sertifikasyon sistemleri Rusya'da da artmaya başladı. Özellikle yabancı yatırımcılar ve bunlara müteahhittik yapan Türk firmaları bu konuda öncülük yapıyor. Altensis'in özellikle Türkiye'deki bilinirliği ve yabancı ve yerli yatırımcılara ait birçok proje tamamlanmış olması bu yatırımcıların Rusya pazarındaki projelerinde de Altensis'i tercih etmesini sağladı. Ayrıca Altensis'in uluslararası kimliği, uzmanlarının uluslararası ve benzer coğrafyalardaki proje tecrübeleri de, Rusya'nın farklı pazarına kolaylıkla adapte olmasını sağlıyor. Altensis sadece Rusya değil, tüm Türki Cumhuriyetler'de de projelere hizmet vermeyi planlıyor. Şu ana kadar birçok projeye teklif vermiş olan Altensis bu seneden itibaren Rusya pazarındaki yeşil bina projelerinde adını duyuracaktır."

Türkiye'de inşaatı tamamlanmış 50 adet uluslararası sertifikaya sahip yeşil binanın 30 adedinin sertifika

sürecinin kendileri tarafından gerçekleştirildiğini anlatan Emre Ilıcalı, devam eden 200 projenin yarısına yakınının sürecini de yine kendilerinin yürüttüğünü vurguladı.

#### Ecoplatform'a çağrılan tek Türk üye

Altensis, bazı ülkelerde zorunlu hale gelen yapı ürünlerindeki Çevresel Ürün Beyanı (EPD) ile ilgili olarak kurulan Ecoplatform'a ise Türkiye'den kurucu üye olarak iştirak eden tek şirket oldu. Sözkonusu platform, üretici firmaların ürünle ilgili ilettiği Çevresel Ürün Beyanlarını Avrupa Birliği içinde tek bir şemsiye altında toplayıp harmonize ederek, çevreye etkilerinin ve ihracatının uygunluğunu denetleyecek. Çevresel Ürün Beyanı (EPD) şimdiden bazı AB ülkelerinde dolaylı olarak zorunlu hale geldi. Türkiye'de gönüllülük esası ile ilerliyor ancak Türk ihracatçılar EPD'yi kabul eden ülkelere ihracat yapmak için söz konusu beyana uymak zorunda kalıyor.

**Etiketler :** [Altensis-Rusya'ya-yeşil-binalarla-tanıştıyor](#) [Emre-Ilıcalı](#) [Türki-Cumhuriyetler-tanıtım-danışmanlık-şirket](#) [rusya-pazar-attentis](#)

Beğen  Tweetle



Yorum ekle...

Yorum yap...

Facebook sosyal eklentisi

#### Benzer Haberler



#### Terrace Mix'de özel vade oranlarıyla son fırsatlar

İnanlar güvencesiyle İstanbul Esenyurt' ta yükselen Terrace Mix projesinde, mülk sahibi olmak isteyenler için büyük avantajlar bir araya geldi



#### CVK Park konaklamada alternatif sunuyor

CVK Park Prestige Suites, stüdyo, 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 olmak üzere misafirlerine farklı alternatifler sunuyor



#### Enyap İnşaat'tan yeni projeler

Enyap İnşaat, İstanbul'da devam eden Okul ve İş Merkezi projelerini 2014 Nisan ve Temmuz aylarında teslim edilecek



#### Tema İstanbul'da örnek daireler görülmeye çıktı

Tema İstanbul'un konut bölgesi örnek daireleri, Tema İstanbul üst yönetiminin ev sahipliğinde gerçekleştirilen basın toplantısı ile ilk kez tanıtıldı



#### Buyaka'nın tercihi İsta oldu

Buyaka, ısınma sistemlerinde enerji verimliliği şirketi Alman İsta'yı tercih ediyor



#### Ege Yakası Halkalı fiyatları açıklandı!

Eviya Gayrimenkul Halkalı'nın yeni projesi olan Ege Yakası'nda metrekare birim fiyatları 4 bin TL'den başlıyor



#### Tema İstanbul Halkalı'da daireler 261 bin TL!

Tema İstanbul Halkalı'da inşa ediliyor. Fiyatları ise 261 bin TL ile 875 bin TL arasında değişiyor



#### Fırat Muşlu Emlakwebtv'ye West Wall Marina'yı anlattı

Batı Duvarı İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Fırat Muşlu, Beylikdüzü'nde hayata geçirdikleri West Wall Marina projesinin detaylarını Emlakwebtv'ye anlattı



#### Köşe Videoları



Okan Arı  
Emlakjet.com  
Genel Müdürü

"Üçüncü köprü arsa fiyatlarını uçurdu!"



Oya Arı  
Emlakjet.com  
Genel Müdür Yardımcısı

"Kentsel dönüşümle nerelerde fiyatlar arttı?"



Aziz Torun  
GYODER Yönetim Kurulu  
Başkanı

"2013 iyi bir yıl oldu"



Altan Elmas  
Sur Yapı Yönetim  
Kurulu Başkanı

"Kentsel dönüşüm nasıl yapılmalı?"



Dr. Emre Çamlıbel  
Soyak Holding CEO'su

"İmar Kanunu'ndaki yenilikler neler?"



Haluk Sur  
Cushman&Wakefield  
Yönetim Kurulu Üyesi

"2014 daha iyi bir yıl olacak"



EmlakWebTv

Yazımdayız...

Beğen 16.896

Takip et: @emlakwebtv



Tüm Haberler